



## PC - Ejendomme A/S

Kejlstruphøjvej 2  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 29396620

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Per Brødbæk Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PC - Ejendomme A/S

Kejlstruphøjvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29396620

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen, formand

Per Brødbæk Christensen

Anette Gammelmark Christensen

## Direktion

Per Brødbæk Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr. mod et overskud på 22 t.kr. for 2019.

Ledelsen anser årets resultat, under hensyntagen til den begrænsede aktivitet, som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>2.125</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.451	22.594
Andre finansielle omkostninger	2	(27.528)	(872)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.952)</b>	<b>23.847</b>
Skat af årets resultat	3	2.655	(2.080)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.297)</b>	<b>21.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.297)	21.767
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.297)</b>	<b>21.767</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Forudbetalinger for materielle aktiver		11.650.000	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>11.650.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.650.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.927	707.502
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.655	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>663.582</b>	<b>707.502</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.500	75.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>61.500</b>	<b>75.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.550</b>	<b>53</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>733.632</b>	<b>782.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.383.632</b>	<b>782.555</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		235.402	247.699
<b>Egenkapital</b>		<b>745.402</b>	<b>757.699</b>
Bankgæld		10.650.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		969.730	14.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.638.230</b>	<b>24.856</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.638.230</b>	<b>24.856</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.383.632</b>	<b>782.555</b>
Personaleforhold	4		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	247.699	757.699
Årets resultat	0	(12.297)	(12.297)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>235.402</b>	<b>745.402</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.451	18.594
Dagsværdireguleringer	0	4.000
	<b>19.451</b>	<b>22.594</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3	72
Dagsværdireguleringer	13.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.025	800
	<b>27.528</b>	<b>872</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	35.000
Refusion i sambeskatning	(2.655)	(32.920)
	<b>(2.655)</b>	<b>2.080</b>

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2020 mod 0 for 2019.

## 5 Eventualaktiver

Virksomheden har ikke indregnet skatteværdien af fremførselsberettiget særunderskud, da der er usikkerhed omkring, hvorvidt aktivet forventes realiseret i fremtidig indtjening. Skatteværdien af ikke-aktiverede særunderskud udgør 112 t.kr. pr. 31.12.2020.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
PBC Holding A/S, Silkeborg, CVR.nr. 21529249
